Pregão Presencial N.º 059/2019. 

Ata de Registro de Preços N.º 064/2019. 

Objeto: Adesão parcial dos serviços de Locação de Trio Elétrico com materiais, 

equipamentos e serviços, montagem e desmontagem, para realização do carnaval no 

município de Macau/RN. 

Valor R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais ) - Diária 

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 

Orçamentário: 

SECRETARIA 09.009 - Fundo MunicipalTurismo 

PROJETO/ATIVIDADE 1102 - Organização de festejos religiosos, 

Carnavalescos, juninos lazer e eventos

[...]

Objeto contratação e os serviços de empresa especializada para prestação de 

serviços no fornecimento de equipe de apoio 40 (Quarenta) homens, durante a 

realização da Festa cultural de carnaval do ano de 2020 no município de Macau/RN. 

Valor R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) 

Vigência: 60 (Sessenta) dias. 

Base Legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei n°. 8.666/93. 

Orçamentário: 

02.000 - PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO/ATIVIDADE: 2002 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

ELEM. DE DESPESA: 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ